
Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi

Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi>
-

Fermate principali
Note FLS A

* Via Antonio Gramsci_12 06.36
ACQUAVOGLIERA 06.37
BV.ACQUAVOGLIERA 06.38
BV.GROTTE 06.42
S.GEMINI 06.45
S.GEMINI SCALO BV.STAZ. 06.47
QUADRELLI 06.52
MONTECASTRILLI BV.STAZ 06.55
ACQUASPARTA BV.STAZ. 06.59
ACQUASPARTA 07.00
CASTEL TODINO 07.07
MONTECASTRILLI 07.10
FARNETTA CIMITERO 07.13
FARNETTA 07.15
BV.PISCIARELLE 07.18
BV.SALVEMINI 07.20
AVIGLIANO UMBRO 07.25
C.DELL`AQUILA 07.35

FLS) feriale da lunedì a sabato A) Dunarobba ore

7:50

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: SM5874 Via Antonio Gramsci_12 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


